PAGE
2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 марта 2022 г.                              с. Курсавка                                            № 68-р
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по вопросам мобилизации доходов бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края

1. В связи с кадровыми изменениями, внести в состав межведомственной рабочей группы по вопросам мобилизации доходов бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 12 марта 2021 г. № 82-р «Об образовании межведомственной рабочей группы по вопросам мобилизации доходов бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края» изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

от 12 марта 2022 г. № 82-р
(в редакции распоряжения администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 15 марта 2022 г. № 68-р)
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по вопросам мобилизации доходов
бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Колодко Михаил

Викторович
	первый заместитель главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, руководитель межведомственной рабочей группы

	Жаворонкова Наталья
Васильевна

	исполняющий обязанности руководителя Финансового управления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, заместитель межведомственной рабочей группы

	Юрина Анна
Юрьевна

	главный специалист отдела планирования и исполнения бюджета Финансового управления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края сектора управления доходами, секретарь межведомственной рабочей группы

	Члены межведомственной рабочей группы

	Абрамян Арсен
Мелсович
	старший смены на объекте судебный пристав по обеспечению установленного порядка деятельности судов Андроповского районного отделения Управления Федеральной службы судебных приставов России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Беликова Татьяна

Ивановна

	руководитель отдела экономического и социального развития администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Буклова Евгения
Ивановна

	руководитель сектора управления доходами отдела планирования и исполнения бюджета Финансового управления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Карпова Светлана
Николаевна
	руководитель отдела планирования и исполнения бюджета Финансового управления администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Павкина Ольга
Викторовна
	главный государственный инспектор межрайонной Федеральной налоговой службы №14 России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Тарасенко Виктор

Николаевич
	руководитель Отдела имущественных и земельных отношений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Щербакова Татьяна

Николаевна

	руководитель отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

___________________